



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>

znak sprawy: O-RSK.SZP.35.20.(APT/22).2023.K.K.

Poznań, dnia 14 lipca 2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: **„DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH „2”** nr rejestru: **SZP/APT/22/2023.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 4

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Pytania Pakiet 5

Pozycja 1 Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Zestawu ortopedycznego do odsysania pola operacyjnego z pakowanym osobno drenem o długości 300 cm bez zabezpieczenia antyzgięciowego, żebrowanego zewnętrznie na całej długości, bez uniwersalnej końcówki z możliwością docinania. Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Pytania Pakiet 5

Pozycja 1 Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Zestawu ortopedycznego do odsysania pola operacyjnego z pakowanym osobno drenem o długości 300 cm, satynowego o niskiej pamięci, bez uniwersalnej końcówki z możliwością docinania. Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Pytania Pakiet 5

Pozycja 2 Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania pola operacyjnego, 22 cm, o średnicy 5 mm/6,2 mm (śr. wew/zew) wraz z drenem łączącym 2 m. Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Pytania Pakiet 5

Pozycja 4 Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do odsysania pola operacyjnego o długości 180 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Pytania Pakiet 5

Pozycja 4 Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu do odsysania pola operacyjnego o długości 300 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Dokument podpisany elektronicznie

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa